הליכים טיפוליים שיעלו את המשיבה על פסים שיקומיים.

אני מבהירה למשיבה כי מדובר בהושטת יד כמעט אחרונה שכן אם תפר פעם נוספת את תנאי השחרור, לא יהיה מנוס
אלא להורות על מעצרה מאחורי סורג ובריח.

לאור האמור אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ו, 01/09/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת